
 
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  
o za j iš těn í  eva luace  
č .  ………………………  

( d á l e  j e n  „ s m l o u v a “ )  

 

 
Objednatel: 

Název:      Město Aš 

Sídlo:      Kamenná 52, 352 01 Aš 

IČ:      00253901 

Bankovní spojení:   19-782051389, kód banky: 0800 

     24872487, kód banky: 0300 

Zastoupen:     Mgr. Daliborem Blažkem 

(dále také jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:  

Název/obchodní firma/jméno:  Bc. Alexander Olah 

Sídlo:   SNP 1627, Jirkov 431 11     

IČ:   10842543     

Zápis v obchodním rejstříku/živnostenském rejstříku: Zapsán v živnostenském 

rejstříku, Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města 

Chomutov 

Bankovní spojení:   1982160330/5500  Raiffeisenbank   

(dále také jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele níže 

specifikované dílo – Evaluace aktivit projektu „Začleňování mladých osob Aše do 

společnosti a na trh práce - Teens program“ (dále jen „Projekt“, registrační číslo 

Projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0016151) financovaného v rámci Operačního 



 
 

2 

 

programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) z Evropského sociálního fondu  

a státního rozpočtu České republiky (dále také jen „dílo“). Tato smlouva je 

uzavírána v souladu s výsledky poptávkového řízení, ve kterém byla nabídka 

Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na zpracování evaluace projektu. 

Plnění dle této smlouvy musí být realizováno v souladu s výzvou Objednatele 

(zadavatele) č. 03_16_052. 

2. Účelem této smlouvy je zajištění včasné, řádné, kvalitní a maximálně efektivní 

evaluace, a to v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě při realizaci 

Projektu Objednatele. 

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ke zpracování evaluace Projektu. 

4. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v dohodnutém rozsahu, termínu a 

kvalitě. 

5. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 

cenu uvedenou v článku IV. odst. 1. této smlouvy. 

II. SPECIFIKACE DÍLA 

1. Účelem evaluace je zhodnotit, jakým způsobem byl Projekt a jeho jednotlivé klíčové 

aktivity implementován a jak v něm byly nastaveny procesy a operace vedoucí k 

očekávaným dopadům. Hlavním a nejdůležitějším cílem evaluace je zhodnocení 

reálných dopadů Projektu včetně identifikace faktorů, které ovlivnily dosažení 

daných dopadů, a překážek, které jejich dosažení bránily.  

2. Evaluace má zhodnotit, zda se podařilo efektivně dosáhnout cílů jednotlivých 

klíčových aktivit v rámci Projektu a Projektu jako celku, a reálný dopad Projektu 

včetně identifikace faktorů, které ovlivnily dosažení daných dopadů, a překážek, 

které jejich dosažení bránily. Aby byla evaluace Projektu efektivní, je potřeba 

monitorovat a sledovat jednotlivé ukazatele Projektu průběžně během realizace 

celého Projektu.  

3. Zhotovitel je povinen zajistit činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy v dohodnutém 

rozsahu, kvalitě a čase. Zároveň je Zhotovitel povinen zajistit činnosti dle Přílohy č. 

1 – Rozsah a popis díla této smlouvy. 

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Provádění díla bude zahájeno bezprostředně po podpisu této smlouvy. Dílo bude 

dokončeno a předáno Objednateli do 30.6.2022. 

2. Jednotlivé části díla (fáze) budou předávány v období stanoveném pro provádění 

díla po jednotlivých částech (fázích) tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 – Rozsah a 

popis díla dle této smlouvy.  



 
 

3 

 

3. Zhotovitel bude doručovat Objednateli výstupy z jednotlivých částí díla (fází) 

uvedených v Příloze č. 1 – Rozsah a popis díla této smlouvy na adresu: Kancelář 

Teens program, se sídlem Karlova 17, 352 01 Aš, k rukám Ing. Šárky Šestákové. 

4. Místem předání díla je Kancelář Teens program, se sídlem Karlova 17, 352 01 Aš, 

k rukám Ing. Šárky Šestákové. 

5. Zhotovitel předloží průběžné výstupy Objednateli k odsouhlasení vždy nejdéle do 
posledního dne v měsíci, a to elektronicky na adresu sestakova@muas.cz. 
Objednatel se vyjádří k průběžným výstupům nejdéle do 10 dnů. 
 

 

IV. CENA SLUŽEB 

1. Cena za práci Zhotovitele činí 400,00 Kč/hod.  
2. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že se 

předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv 
vliv na stanovení ceny služeb. Celková cena uvedená u jednotlivých částí díla 
obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k jejich poskytování. Tato cena 
obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný 
vývoj cen vstupních nákladů. 

3. Zhotovitel zhotoví dílo s maximální dotací 300 hodin, celkové náklady Objednatele  
nepřesáhnou 120.000,00 Kč. 

4. Zhotovitel je neplátcem DPH a tato informace bude uvedena na vystavené faktuře.  
 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel vystaví Objednateli fakturu za odvedenou práci nejdéle do 10 dnů od 
odsouhlasení průběžných výstupů, viz čl. III., odst. 5 této smlouvy. Zhotovitelem 
vystavená faktura bude doručena fyzicky na adresu Město Aš, Kamenná 52, 352 
01 Aš, nebo elektronicky na podatelna@muas.cz, případně prostřednictvím DS 
Města Aš. 

2. Cena za plnění bude hrazena Objednatelem Zhotoviteli za předpokladu, že z 
jednotlivých výstupů bude zřejmé řádné plnění předmětu této smlouvy. Objednatel 
je oprávněn skutečnosti uvedené ve výstupech  prakticky ověřovat u dotčených 
subjektů.  

3. Doba splatnosti je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli. 
Objednatel si vyhrazuje právo na prodloužení doby splatnosti v případě aktuálního 
nedostatku finančních prostředků na účtu Objednatele. V tomto případě bude 
splatnost stanovena na 14 dnů od přijetí platby od Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR za podmínky, že jsou tyto finanční prostředky již zapojeny v rozpočtu 
Objednatele, v opačném případě bude splatnost stanovena na 14 dnů od zapojení 
platby do rozpočtu Objednatele, tj. schválení rozpočtového opatření Radou města 
Aš. Objednatel informaci o nedostatku finančních prostředků na účtu a o 
prodloužení splatnosti oznámí neprodleně Zhotoviteli.  



 
 

4 

 

4. Faktury budou kromě náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také tyto 
údaje: 

a. název projektu „Začleňování mladých osob Aše do společnosti a na trh 
práce - Teens program“, registrační číslo projektu 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0016151; 

b. číslo smlouvy Objednatele; 

c. účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem 
díla dle této smlouvy; 

d. datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době 
trvání smlouvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem, 

e. název/obchodní firma/jméno, sídlo, identifikační číslo a bankovní spojení 
Zhotovitele (číslo bankovního účtu, na který má být zaplaceno), 

f. název/sídlo/identifikační číslo Objednatele a označení odboru (Odbor 
sociálních věcí), který fakturu likviduje, 

g. jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního 
telefonu,  

h. informaci o tom, že je výdaj financovaný z Evropského sociálního fondu a 
státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost 

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je 
Objednatel oprávněn vrátit fakturu k přepracování či opravě Zhotoviteli. Tímto 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která činí 30 dnů od 
doručení nově vystavené faktury na adresu Objednatele. 

6. Termíny splatnosti a předání části poskytovaných služeb lze měnit pouze na 
základě písemné dohody smluvních stran. V případě vrácení faktury Zhotoviteli 
z důvodů uvedených v čl. V. odst. 5 této smlouvy se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené nebo oprávněně 
vystavené faktury Objednateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu Objednatele. 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu 
a jeho financováním po dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná 
běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla Zhotoviteli 
vyplacena závěrečná platba. 

2. Zhotovitel má povinnost: 

- uchovat dokumentaci projektu, a to originál smlouvy včetně jejích případných 
dodatků a její přílohy, veškeré originály dokladů a originály projektové 
dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu. Doklady 



 
 

5 

 

budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, 
ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou 
evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato 
stanovená lhůta, 

- Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstvo financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 
vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu díla s poskytnout jim součinnost, 

- poskytnout potřebnou součinnost Objednateli nebo jím pověřeným osobám 
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, 
zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem 
movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu, 

- umožnit na výzvu Objednatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání 
zakázek a poskytnout na výzvu Objednatele relevantní informace o způsobu 
zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky, 

- poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním 
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující 
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. 
jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU. 
Těmto orgánům je Zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při 
kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako Objednateli nebo jim 
pověřeným osobám, 

- shora uvedené povinnosti Zhotovitel musí smluvně delegovat i na své 
poddodavatele. 

3. Zhotovitel je povinen: 

- dodržovat pravidla rovných příležitostí, 

- informovat účastníky a účastnice projektu o uplatňování rovných 
příležitostí v tomto projektu, 

- podporovat ekologické třídění odpadů, 

- dbát na efektivní a úspornou spotřebu materiálu, 

- dbát na efektivní a úsporné využívání energetických zdrojů a vody, 

- podporovat ekologicky šetrné způsoby dopravy. 

4. Zhotovitel je při plnění předmětu této smlouvy povinen řídit se pokyny Objednatele 
a postupovat v úzké součinnosti s Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne 
v dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn 
postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy Objednatele, které 
Zhotovitel zná nebo znát má. 



 
 

6 

 

5. Zhotovitel je při plnění předmětu této smlouvy povinen dodržovat etický kodex 
evaluátora, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy nebo je též uveden na 
webových stránkách: https://czecheval.cz/dokumenty/ces_eticky_kodex__.pdf 

6. Zhotovitel je povinen mít uskutečněné výdaje zaznamenány na svých účtech, 
výdaje musí být identifikovatelné a musí být doložitelné originály účetních dokladů 
ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, resp. 
originály jiných dokladů ekvivalentní průkazní hodnoty. 

7. Zhotovitel je povinen zajistit propagaci projektu dle této smlouvy v souladu s 
Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce Operačního programu 
Zaměstnanost, kapitoly 19 - Pravidla pro informování a komunikaci a vizuální 
identita OP Z, jehož aktualizovaná podoba je poskytovateli přístupná na webu 
www.esfcr.cz v sekci Programy – Dokumenty – Pravidla pro žadatele a příjemce 
(www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz). Při všech formách 
propagace uvede Zhotovitel informaci, že jde o projekt, který je spolufinancován z 
Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky, na 
písemných dokumentech týkajících se projektu tedy uvede následující údaje:  

a. název projektu „Začleňování mladých osob Aše do společnosti a na trh 
práce - Teens program“,  

b. registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0016151 

c. logo Evropské unie, 

d. text „Evropská unie“ – text umístěn vpravo od loga v horní třetině, 

e. text „Evropský sociální fond“ text umístěn vpravo od loga ve střední 
třetině, 

f. text „Operační program Zaměstnanost“ text umístěn vpravo od loga v 
dolní třetině, přičemž logo s texty musí být uvedeno na první straně a 
prvním místě tištěných i elektronických materiálů.  

8. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré 
skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace předmětu 
plnění dle této smlouvy. Toto oznámení nezbavuje Zhotovitele povinnosti plnit 
podmínky dle této smlouvy. 

9. Objednatel a Zhotovitel se zavazují si navzájem poskytovat metodickou pomoc a 
informace v rámci poskytování služeb, a to v nezbytném rozsahu. 

10. Objednatel má právo na náhradu škody způsobenou Zhotovitelem porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy podle ustanovení občanského zákoníku. 

11. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy Zhotovitelem 
prostřednictvím svých zaměstnanců i prostřednictvím třetích osob, které k výkonu 
kontroly vybaví příslušným zmocněním. 

12. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy důsledně dodržovat příslušná 
ustanovení zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. a ustanovení 
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).  

13. Případná změna poddodavatele podléhá předchozímu souhlasu Objednatele. 

https://czecheval.cz/dokumenty/ces_eticky_kodex__.pdf
http://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz


 
 

7 

 

14. Smluvní strany si ujednaly, že veškerá autorská práva k výstupům, které vzniknou 
během plnění díla na základě této smlouvy, přecházejí okamžikem předání díla na 
Objednatele, který s nimi může nakládat dle svého uvážení. 

VII. SANKCE 

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním jednotlivých Výstupů dle Přílohy č. 1 
této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH , a to za každý i započatý 
den prodlení, nejvýše však do částky 50 000,00 Kč. Tuto smluvní pokutu je 
Objednatel oprávněn odečíst od fakturované ceny části díla předložené v souladu 
s časovým harmonogramem projektu, nebyla-li již v souladu s plánem fakturace 
uhrazena. V takovém případě je smluvní pokuta splatná na základě faktury 
vystavené Objednatelem se splatností 15 dnů ode dne jejího doručení Zhotoviteli. 

2. V případě porušení povinností uvedených v čl. VI. odst. 6. - 14. je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,00 Kč 
za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn odečíst od fakturované ceny části díla 
předložené v souladu s časovým harmonogramem projektu, nebyla-li již v souladu 
s plánem fakturace uhrazena. V takovém případě je smluvní pokuta splatná na 
základě faktury vystavené Objednatelem se splatností 15 dnů ode dne jejího 
doručení Zhotoviteli. 

4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za dílo je Zhotovitel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy. 

5. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti Zhotovitele 
výslovně neuvedené v odst. 1. – 4. tohoto článku smlouvy, nicméně vyplývající 
z obsahu této smlouvy, nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty ve výši 
1000,00 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění takové 
povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení s jejím 
splněním. 

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1.  Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v 
případě, je-li na majetek druhé smluvní strany vyhlášeno insolvenční řízení, 
nachází-li se druhá smluvní strana v úpadku nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku úpadce. 

2.  Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména považuje: 

 Za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele se považuje, je-li 
Zhotovitel v prodlení s řádným poskytnutím díla či jeho části nebo se splněním jiné 
povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 

 Za podstatné porušení smluvních povinností Objednatele se považuje, je-li 



 
 

8 

 

Objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době 
splatnosti. O podstatné porušení smluvních povinností se nejedná v případě 
prokazatelného vzniku situace dle čl. V. odst. 3 této smlouvy.  

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, zjistí-li, že 
Zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě či 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a Zhotovitel 
tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
Objednatelem v písemném upozornění.  

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé 
smluvní straně. 

5. V případě odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran bude provedeno 
vyúčtování již provedené části díla. Odstoupením od této smlouvy není dotčen 
případný nárok na náhradu škody a na uplatnění smluvní pokuty.  

6. Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele, má Objednatel 
právo vůči poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých nákladů, které v 
souvislosti s uzavřením a realizací této smlouvy musel vynaložit, jakož i nárok na 
náhradu škody, která Objednateli vznikne v důsledku nesplnění povinností 
Zhotovitele dle této smlouvy řádně a včas.  

7. Dojde - li ke zrušení této smlouvy z důvodu na straně Objednatele, Zhotovitel je 
oprávněn dále Objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v 
souvislosti s předčasným ukončením předmětu díla, pokud tyto náklady vynaložil 
v zájmu a nikoliv proti vůli Objednatele nebo pokud byl povinen je vynaložit nebo 
pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě nebo Objednateli nevznikla 
předčasným ukončením předmětu díla škoda nebo tato škoda nevznikla ve větším 
rozsahu. 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu. Tato 
smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

4. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Aše dne 17.05.2021 usnensením č. 
05/261/21/II. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel. 

 



 
 

9 

 

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

 
Přílohy:  Příloha č. 1 – Rozsah a popis díla 

Příloha č. 2 – Popis projektu 
Příloha č. 3 – Etický kodex evaluátora 

 

V Aši dne: 28.6.2021 V Aši dne: 28.6.2021 

 Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

……………………………… 

Mgr. Dalibor Blažek 
starosta 

………………………………. 

       Bc. Alexander Olah 
 

  
 

 


